
   OBECNÍ  ÚŘAD  BLATNIČKA, Jihomoravský kraj 
 
                        Blatnička 163,  696 71  Blatnice pod Svatým Antonínkem  
     

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 
ve volebním okrsku č. 1  

 
 

Starosta obce Blatnička podle § 27, Zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů, a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje: 
 

1. Hlasování ve volbách do zastupitelstev krajů se uskuteční ve dnech 
 

 

pátek 20.září 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
a 

           sobota 21.září 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 

 
2. Voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději 3 dny před konáním voleb. Ve dnech voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 

3. Místem konání voleb ve volební okrsku č. 1, je volební místnost v zasedací místnosti 
obecního úřadu v Blatničce, č. 163. 
 

4. Volič musí ve volební místnosti prokázat svou totožnost a státní občanství České republiky 
platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky. Okrskové 
volební komise nemají v letošních volbách ještě povinnost akceptovat prokázání totožnosti 
tzv. eDokladem. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství potřebnými doklady, 
nebude mu hlasování umožněno.  
 

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů o hlasování mimo volební 
místnost. V takovém případě je nutné kontaktovat obecní úřad a požádat, aby okrsková 
volební komise přišla k voliči (typicky domů). Ve dnech voleb se může volič obrátit i přímo na 
okrskovou volební komisi. 
 

 
V   Blatničce dne 28.srpna 2024 
                                                    
                                                                                                                            Ing. Antonín Minařík 
 
                                                                                                                         starosta obce  


